rogativas que the são estabelecidas pelo art.7L,inciso IV, da Lei Orgânica Municip al,fazsaber
que a Câmara Municipal de Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 10 Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor c1e Rg,

1.147.500,00 (um milhão cento e quarenta e sete mil e quinhentos reais).

Ltt.2o O crédito preconrzado no art.'1" desta Lei destinar-se-á especificamente a possibilitar
cobrir despesas do. Serviço de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal, pela inclusão de .

projeto, categoria econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de aplicação, ele-

[...]

rogativas que lhe são estabelecidas pelo art.74, inciso IV da Lei Orgânica Municip al, fazsaber
que a Câmara Municipal cle Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. L0 Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 66.000,00
(sessenta e seis mil reais).

Art.20 O crédito preconizado no art. Lo desta Lei destinar-se-á especificamente a possibilitar
cobrir despesas do Serviço de Sanearnento Ambiental Águas clo Pantanal, pela inclusão cie
projeto, categoria econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de aplicação, ele-